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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået produktion af gris, græskar
pure, kylling mm. Der er redegjort for opvarmning,
nedkølingsprocedure samt varmholdelse og genopvarmning.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Temperaturer i køleenheder. set funktionelt termometer. 2
køleenheder er defekte og der er tilkaldt tekniker, oplyser
virksomheden. Konkret vejledt om opbevaringsmuligheder i de
køleenheder, der ikke overholder temperaturkrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
herunder procedurer for nedkøling.
Kontrolleret: Optøning
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget optøes 6
oksekødstykker ved rumtemperatur i køkkenet. I
virksomhedens egenkontrolprocedurer beskrives det at
optønig skal foregå ved maks 5 grader eller i koldt vand, hvor
temperturen er under løbende overvågning. Virksomheden
måler temperaturen på ydersiden af kødstykket til 6 grader
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mens kernen stadig er frossen. Virksomheden vælger at fortsætte optøningen ved at sætte det i køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at følge egenkontrolprocedurer i eget program.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling fra maj 2021 til nu. Vejledt konkret om løbende overvågning af
temperatur på fødevarer, der nedkøles.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


